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To: (10)(2e) IEETI@minvws.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Sun 8/16/2020 2:57:41 PM

Subject: Re: Covid-App in Peru?

Received: Sun 8/16/2020 2:57:46 PM

5K (10)(22)
Vanuit Peru enthousiaste belangstelling voor de app.
Met wie zou 1k eventueel kunnen praten over de functionaliteit en implementatie aspecten?

Groet,

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 11 aug. 2020 om 11:22 heeft (10)(2e) g (10)2e) yminvws.nl> het volgende geschreven:

BELs (10)(2¢)

Jazeker. De app is volledig open source en in 10 talen ©
Met vriendelijke groet,

(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
i | IO @ minyws.n! | IEEIEONEN

jl  (10)2e)
(10)(2e) @minvws.nl

Van (10)(2e) 5 (10)(2e)  [@XelViasWalbd

Verzonden: dinsdag 11 augustus 2020 11:19

Aan: MR @ minvws.nl>

Onderwerp: Covid-App in Peru?

[SI=R (10)(2¢)

Het is alweer een goed jaar geleden dat we in India waren en wat is de wereld veranderd. Voor PUM was het een
nuttig bezoek en heeft 0.a. geresulteerd in een vervolgonderzoek in vier overheidsziekenhuizen gericht op anti-biotica
resistentie. Helaas marcheert Corona hier nu door heen.

Intussen doe ik remote coaching via Zoom met een EPD-leverancier in Peru. Zij vertellen me hoe Corona daar
huishoudt en enorme impact heeft op de samenleving.

Naast alle maatregelen die ze al nemen, denk ik dat een Covid-app met nabijheidsregistratie zoals die onder jullie
/jouw(?) regie ontwikkeld wordt, voor de Peruaanse samenleving potentieel erg nuttig kan zijn. Is het denkbaar dat —
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als de app succesvol is — er een samenwerking met Peruaanse instanties gestart kan worden met als doel de app ook
voor Peru (en misschien het hele Spaanstalige gebied) ter beschikking te stellen?

Succes overigens met al jullie Covid-activiteiten. Straalt een hoop energie vanuit en zal niet eenvoudig zijn.

Hartelijke groet,



